Stationary shelving set norm 5 with wire shelf
Технические характеристики изделия N5DR37005002000 | PT-F m.s.Ha
850/750/900
Дата обращения: 06.08.2025,
01:46:41
Значения величин и размеров являются приблизительными, точность
технического описания не гарантируется. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Тел.: +49 2541
805-0 · Факс: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Показан пример без декоративных элементов,
точность технического описания не
гарантируется.
Технические характеристики
Полезные размеры: 847 × 750 мм
Размер ячейки: 150 mm
Размеры основания: 805 × 605 мм
Толщина столешницы: 1,5 мм
Кромка рабочей поверхности: 40 мм
Полезная нагрузка: 150 кг
Колеса: 4 поворотных колеса (2 — с
тормозом), ø 125
Основная конструкция: Открытая
Масса: 77 кг
Ширина: 3650 мм
Глубина: 500 мм
Высота: 2000 мм
Упаковочный стол из нержавеющей стали в высококачественном гигиеничном исполнении.
Стабильная конструкция из трубы квадратного сечения; рабочая поверхность из листовой стали,
зафальцованная со всех сторон. На каждом торце в нижней части стола приварены две подвесные
планки, на которые устанавливать дополнительные полки. С внешней стороны на торцах приварены
крючки, на которые можно установить четыре стерилизационные корзины (расстояние между
направляющими 350 мм). Сзади можно установить одностороннюю или двустороннюю планку с
крючками (предварительно необходимо снять винты и сместить столешницу вбок на 30 мм).
Упаковочный стол имеет четыре поворотных колеса, два из которых снабжены тормозом. Колеса
закреплены с помощью цапфы.
wire shelf ensures well-ventilated, safe and hygienic storage and keeps the
stored goods in peak condition
high-quality stainless steel workmanship enables easy cleaning and perfect
hygiene
modular system allows for any design and extension and ensures the most
Stationary shelving set norm 5 with wire shelf
Технические характеристики изделия N5DR37005002000 | PT-F m.s.Ha
850/750/900
Дата обращения: 06.08.2025,
01:46:41
Значения величин и размеров являются приблизительными, точность
технического описания не гарантируется. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Тел.: +49 2541
805-0 · Факс: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
efficient use of space
valuable materials ensure sustainability and value retention
robust construction guarantees high stability and high load-bearing capacity
modular system ensures easy handling from assembly to cleaning with little
effort